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Valmistelu

Valmistelijana kaupungininsinööri Jyrki Könttä, p. 040 588 9022

Kadut ja ympäristö -vastuualueen suunnitteluyksikössä on laadittu 

Kangaslammin asuinalueelle Lepokankaantien yhdistetyn pyörätien ja 

jalkakäytävän katusuunnitelma välillä Eteläntie - Saarnikatu. 

Katusuunnitelma sisältää piirustukset nro 1595.701-704.

Suunnitelmalla toteutetaan asemakaavaa ja järjestetään erillinen 

kevyen liikenteen väylä Lepokankaantielle välillä Eteläntie – 

Saarnikatu, josta se vielä puuttuu. Uusi erillinen väylä lisää kävelyn ja

pyöräilyn sujuvuutta ja turvallisuutta alueella. Suunnitelmalla 

toteutetaan myös kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmaa.

Väylän tyypiksi on valittu ajoradasta viherkaistalla erotettu yhdistetty

pyörätie ja jalkakäytävä. Väylän pituus on 600 metriä ja sen 

päällysteen leveys on 3,0 metriä. Suunniteltu kevyen liikenteen väylä 

toteutetaan samantyyppisenä kuin olemassa oleva yhdistetty pyörätie

ja jalkakäytävä kohteen itäpuolella. Linja-autopysäkin kohdalla 

käytetään korotettua odotustilaa väylän ja pysäkin välissä. 

Kohteeseen rakennetaan uusi led-valaistus.

Yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän rakentamisen yhteydessä 

rakennetaan myös tarvittava hulevesiviemäröinti väylän kuivatusta 

varten ja olevat vesi- ja viemärijohdot uusitaan koko matkalla. 
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Kadunrakentamisen kustannusarvio on 262 000 euroa. Hankkeelle on 

haettu Traficomin Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelmasta 

valtionavustusta 80 000 euroa.

Katusuunnitelmaehdotus on ollut nähtävillä 9.1. – 23.1.2023. 

Suunnitelmasta ei ole jätetty muistutuksia.

Vaikutusarviointi

Päätös toteuttaa tavoitetta Ihana Iisalmi sekä kestävä kuntatalous. 

Väylän rakentamisella edistetään turvallista kävelyä ja pyöräilyä ja 

hankkeen yhteydessä uusitaan vesihuoltoa. Päätös on 

pitkävaikutteinen ja edistää myös ihmisten terveyttä ja hyvinvointia. 

Hanke työllistää materiaalintoimittajia ja rakentamiseen osallistuvia 

yrityksiä. Päätöksellä on myönteisiä ilmastovaikutuksia. Lasten 

koulureitin turvallisuus paranee.

Päätöksen liitteenä jaetaan

- sijaintikartta

- suunnitelmakartat

- leikkauspiirustukset.

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy Lepokankaantien yhdistetyn pyörätien 

ja jalkakäytävän katusuunnitelman piirustukset nro 1595.701-704.

Päätös

Hyväksyttiin.

Kaupungininsinööri Jyrki Könttä oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

4. Hallintovalitus
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Toimenpiteet, otteet

suunnitelma-alueen kiinteistöt 

kaupungininsinööri 

työpäällikkö 

kuntatekniikan valmistelija
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